国家税务总局广东省税务局

政府采购服务类信息化项目

合 同 书

甲 方：国家税务总局广东省税务局

电 话：020-37990304 传 真： 地 址：广东省广州市花城

大道 767 号

乙 方：广州逸芸信息科技有限公司

电 话： 传 真： 地 址：

根据 广东税务 2024 年数据中心值班服务项目的采购结果，按照《中华人民共和国政府

采购法》《中华人民共和国民法典》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，

一致同意签订本合同如下。

一、 合同金额

合同金额为（大写）：人民币贰佰肆拾贰万伍仟陆佰元（￥2425600.00 元）

二、 服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1．在五山、南海数据中心分别派驻 8 名工程师驻场巡检值班服务。

2．派驻 1 名工程师提供 5*8 驻场监控服务。

三、 甲方乙方的权利和义务

1.甲方的权利和义务

（1）甲方为乙方有效完成驻场服务提供必要的支持，包括提供工作场所、及时下达工

作任务，为乙方更好地完成工作任务而协调必要的支持。

（2）甲方有权对乙方服务人员进行考核，考核方法由甲方确定。如不合格，甲方有权

要求乙方整改并更换不合格的服务人员，乙方应及时配合整改。如出现更换后的服务人员仍